UFG/CIAMB - Avenida Esperança, s/n – CDIM – Campus Samambaia – CEP 74690-900  –  Goiânia-GO  –  Brasil

Tel.: (62)  3521-1024 –   Home Page:  http://ciamb.prppg.ufg.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS

Goiânia, 29 de Novembro de 2021

AVISO DE EDITAL Nº 02/2021

Retificação do Cronograma de Avaliação Oral

A Coordenação do PPG em Ciências Ambientais torna público o novo cronograma para a a

Avaliação Oral do processo seletivo.  A Avaliação Oral irá ocorrer no dia 30/11, conforme

cronograma apresentado abaixo:

Horário Candidato/a

08:00 Ana Claudia Santos Almada Villela

08:20 Leandro Porto Marques

08:40 Maiele Vieira de Sousa

09:00 Fernando Franco de Carvalho Marques

09:20 Myllena Ribeiro de Souza

09:40 Nicola Pittet Muro

10:00 Angelo Demetrius Guilherme

10:20 Gustavo Vieira Rodrigues Mendonça

10:40 Jairo Matos da Rocha

11:00 Ana Paula Matos e Silva

11:20 Luan Ferreira Siqueira

11:40 André Vinícius Freire Baleeiro

13:30 Daiany Folador Sotero

13:50 Hermes Willyan Parreira Claro

14:10 Mariana Alexandre de Oliveira

14:30 Pâmela Camila Assis

14:50 Thaisa Fernandes de Oliveira

15:10 Luciano de Oliveira

15:30 Thiago Pires de Carvalho

15:50 Rodrigo Carlos Batista de Sousa

16:10 Tatiana Raquel Alves Vilaça

16:30 Talita Teles Assunção

16:50 Hítalo Tobias Lôbo Lopes

17:10 Karissa Auad Carvalho Duarte

17:30 Nayara Valéria Assis Marcelino